UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 2.051/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de

RESOLVE:

Aplicar, ao servidor JOSÉ ANTONIO D'ARROCHELA
LOBO, nos termos do Artigo 129 da Lei no 8.112/90-RJU, pena de advertência para,
com efeito retroativo, constar em seus assentamentos funcionais.

Brasília, 30 de novembro de 1995

JOÃO CJuDIo ToDoRov
Reitor

.

.